
UCHWAŁA NR XI/74/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 listopada 1990 r.

w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia usług
w zakresie komunikacji miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10.05.1990 r. „Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U.
Nr 32 poz. 191/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Usługi w zakresie komunikacji miejskiej w Krakowie prowadzone będą w formie

spółki prawa handlowego.

§ 2.
W celu realizacji zadania określonego w § 1 Rada Miasta przekształca Miejskie

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w następujący sposób:
1/ tworzy się 6 spółek z o.o. będących jednoosobowymi spółkami gminy,
2/ jedna ze spółek o których mowa w pkt 1 wskazana przez Zarząd Miasta przejmuje

wszystkie prawa i obowiązki Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wprowadzenia w życie postanowień

§ 1 i § 2.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK

Jerzy RONIKIER


